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Keep safe system  skyddar insidan Användningsområden 

När säkerheten är extra viktig

Ett unikt system med många fördelar 

Test och certifiering

Keep support

Keep safe system® har tre huvudsakliga användningsområden: fönster, dörrar och
fasader. Med vår unika lösning är det möjligt att använda tunnare glas och tillverka
större format, med bibehållen säkerhet upp till högsta säkerhetsnivå. 

Keep safe system® är en högkvalitativ säkerhetsprodukt för alla typer av offentliga
miljöer och byggnader där kravet på skydd och trygghet är mycket högt, t.ex:

Högre säkerhet – lägre kostnader
Testat och certifierat upp till högsta säkerhetsklass
Glas godkända för nivå EXR1 klarar med Keep safe system® EXR3
Glas godkända för EXR3 klarar nivå EXR5
Skapar möjligheter att använda tunnare glas och bibehålla säkerheten upp till högsta
säkerhetsnivå
Skapar möjligheter att kombinera brand-, spräng-, kula- och attackskydd i ett system
Står emot betydligt högre påfrestningar än befintliga produkter
Betydande estetiska designmöjligheter
Patent i USA, Förenade Arabemiraten, Australien, Sverige samt 17+ europeiska länder

Keep safe system® står emot sprängning, brand, attack och intrångsförsök med högsta
prestanda. Lösningen är godkänd av RISE, Research Institutes of Sweden, enligt
standard SS-EN13124-2:2004. 
Glas godkända för nivå EXR1, 3 kg sprängämne, klarar med Keep safe system®, nivå
EXR3: 14,5 kg. Glas godkända för EXR3 klarar EXR5: 23,6 kg. 
Sprängtest av icke sprängförstärkt stålprofildörr av standardtyp har testats godkänd för
nivå EXR3 med 14,5 kg sprängämne, vilket är helt unikt för en icke sprängförstärkt dörr. 
Med Keep safe system® är det möjligt att skapa designanpassade produkter som både
är säkrare och mer kostnadseffektiva. 
Att systemet dessutom klarar brandtest för EW60 innebär att vår produkt är aktuell i
alla projekt där brandklassning krävs.

ambassader
banker och postkontor
flygplatser
fängelser
känsliga entréer
larmcentraler
militäranläggningar
myndighetsbyggnader

Keep the company erbjuder marknaden en totallösning som omfattar allt från råd-
givning och förprojektering till tillverkning och leverans av kompletta stålpartier
med glas, montage och installation samt eftermarknadssupport. Vi levererar hela
eller delar av erbjudandet – helt utifrån kundens önskemål och behov.

Keep the company AB erbjuder unika fönster- och dörrlösningar som gör fasader
och entréer både säkrare och tryggare. Med Keep safe system® bidrar vi till att
skapa miljöer där människor kan känna sig trygga.

Inspirationen till Keep safe system® kommer från bilindustrin, som sedan länge
använder krockdämpande element för att rädda liv. Utifrån samma princip har vi
utvecklat en patenterad helhetslösning som skyddar insidan genom att förhindra
att fönster och fasader kollapsar.

Keep safe system® är skräddarsydda lösningar för byggnader med höga krav på
både design och säkerhet. Vårt patenterade system ger ett överlägset skydd mot
sprängning, brand, attacker och intrångsförsök och är en av de säkraste
lösningarna på marknaden idag.

pantbanker
personer i behov av skydd
polisstationer
regeringsbyggnader
skolbyggnader
tunnelbanor och tågstationer
varuhus och butiker 
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